[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  октября 2018 г.                                                                                  № 364
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и  в связи с профессиональным праздником  Днем учителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»
· Андрусенко  Наталью Ивановну, преподавателя хореографического отделения муниципальной автономной организации «Детская школа искусств» г. Емва»;
· Иванову Татьяну Юрьевну, преподавателя по классу баяна отделения «Народные и духовые инструменты» муниципальной автономной организации «Детская школа искусств» г. Емва».

И. о. руководителя   администрации                                                А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»